СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «04» февраля 2011 года

          №57

О внесении изменений в порядок регулирования цен и тарифов жилищно-коммунального комплекса на территории муниципального образования сельское поселение Алакуртти, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования сельское поселение Алакуртти города Кандалакша с подведомственной территорией от 16.10.2007г. № 33
На основании Федерального закона № 210 - ФЗ от 30.12.2004 (ред. от 27.07.2010) «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона № 237 – ФЗ от 27.07.2010 «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации»

на основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:
1. Пункт 3 п.1.3 исключить;

2. Пункт 4 п.1.3  изложить в следующей редакции: « 4) Надбавки к тарифам на товары и услуги организаций коммунального хозяйства в соответствии с предельным индексом, установленным органом регулирования Мурманской области.».
3. Пункт 8 п.1.3 исключить.
4. Пункты 4 и 5 п.2.1 исключить.
5. Пункт 1 п.2.2 исключить.
6. Пункт 2 п.2.2 изложить в следующей редакции: «2) устанавливает систему критериев, используемых для определения доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса.».
7. Пункт 3 п. 2.2 исключить.
8. Пункт 5 п.2.2 изложить в следующей редакции: «5) рассматривает проекты инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунального комплекса.».
9. Пункт 6 п.2.2 исключить.
10. В пункте 7 п.2.2 после слов «местного бюджета» слово «тарифы и» исключить.
11. Пункт 12 п.2.2 исключить.
12. Пункт 3.9 исключить.
13. Настоящее решение вступает в силу со дня его официально опубликования.

Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения Алакуртти         _________________ /А.В. Самарцев /